Jugend trainiert fiir Olympia — FuRball SJ 2014-2015
(s zel

Teilnehmerinnen und Teilnehmer an ,Jugend trainiert fur Olympia“ —
FuRball 2014-2015 IGS ZELL!

PELE e Vorname Jahrgang

I oo 1999 8b
Max 2000 8a
Kai 2001 8b
[straub QWM 2001 8b
Timo 2001 8d
| Goldschmidt  [EY 1999 9
NED e Gerrit 1999 9d
LT ico 2000 9
Elbros 2000 9d
T Armin 2000 9d
Felix 2000 9%
[Huhof U 1999 10d
P Dennis 1999 10c
BIEE T oliver 1999 10b

1999 10c
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Klasse

MELE Vorname Jahrgang

EEER e Niklas 2003 6a
[ konrath QIS 2002 6b
Even 2002 7a
[Scheid WY 2001 7b
Nils 2001 7c
Niklas 2001 8b
Kai 2001 8b
ST Paul 2001 8b
Joseph 2001 8c
| Allenstein ~~ [WIISEY 2001 8c
Moritz 2001 8c
E N 1iiston 2001 8c
David 2001 8d
LI Mike 2001 &d
Timo 2001 8d

! Einige Schiilerinnen und Schiiler nehmen an 2 Wettbewerben teil.



Jugend trainiert fiir Olympia — FuRball SJ 2014-2015

Vorname
Aldinger Luca
Brand Justus
Leon
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Marlon
Dominik
Maik
Paul
Niklas
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RELCI Vorname

Dérnfeld Josephine
Michelle
Budinger Greta
Clara
Janina
Annika
Eda

Anna
Celine
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MELE Vorname

Elisa

Lucia

Julia
Barden Jennifer
Katrin
Spang Darija
Hanna
Treis Anna-Maria
Dérnfeld Maya
Weigert Nina

Jahrgang
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

Jahrgang
2000
2000
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997

Jahrgang
2003
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001

@s Zell

Klasse
5a
5a
5a
5b
5c

Klasse




